Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quando será

realizada a nebulização (fumacê) nos seguintes bairros: Bela Vista, Santa Luzia, Jardim

América, São Conrado, Jardim Thomaz Guedes, Vale da Lua, Santuário Nossa Senhora

de Fátima e Mirandas.

J U S T I F I C A T I V A

Os moradores dos bairros supracitados têm nos questionado periodicamente

sobre a nebulização (fumacê), considerando o grande número de casos de contaminação

pela dengue nessas localidades.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de Abril de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador